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Kestävän kehityksen 
politiikka 
Terrafame keventää liikenteen hiilijalanjälkeä toimittamalla globaalille akkuteollisuudelle vastuullisesti 

tuotettuja akkukemikaaleja. Terrafamen teollisuusalueella sijaitsee yksi maailman suurimmista 

sähköajoneuvojen akuissa käytettävien akkukemikaalien tuotantolinjoista. Laitos pystyy tuottamaan 

nikkelisulfaattia noin miljoonaan sähköautoon vuodessa. Terrafamen tuottaman nikkelisulfaatin 

hiilijalanjälki on yksi teollisuuden pienimmistä. 

Terrafamen integroitu, ainutlaatuinen ja energiatehokas tuotantoprosessi kaivoksesta 

akkukemikaaleihin sijaitsee yhdellä ja samalla teollisuusalueella. Se tarjoaa asiakkaille läpinäkyvän ja 

aidosti eurooppalaisen akkukemikaalien tuotantoketjun. Tuotantomme on jäljitettävissä 

lopputuotteesta sen alkulähteille. 

Terrafamen toimintaa ohjaavat yhtiön strategia ja toimintatapaperiaatteet (CoC) sekä yhtiön arvoille, 

turvallisuus, sitoutuminen ja tehokkuus, pohjautuva toimintakulttuuri.  

Toimintaamme ohjaavat keskeiset kansainväliset aloitteet ja periaatteet ovat: 

― YK:n yleismaailmallinen ihmisoikeusjulkistus 

― YK:n yrityksiä ja ihmisoikeuksia ohjaavat periaatteet 

― ILO:n perussopimus työelämän perusoikeuksista 

― OECD:n toimintaohjeet monikansallisille yrityksille 

― OECD:n asianmukaisen huolellisuuden ohjeet vastuulliseen liiketoimintaan 

― YK:n Global Compact -aloite 

― YK:n kestävän kehityksen tavoitteet 

Lisäksi olemme sitoutuneet TSM Suomi -kaivosvastuujärjestelmään.  

Politiikan soveltaminen ja tavoitteet 
Terrafamen vastuullisuustyön perustana on Suomen Malmijalostus -konsernin vastuullisuuspolitiikka, 

jossa konserniyhtiöt sitoutuvat noudattamaan toimintaansa koskevia lakeja, määräyksiä, ohjeistusta ja 

huolellisuutta sekä jatkuvan parantamisen periaatetta.  

Terrafamen kestävän kehityksen politiikka kuvaa yhtiön toimintaperiaatteet ja tavoitetilan yhtiölle 

olennaisimpien kestävyysaiheiden osalta, ns ESG-jaottelun pohjalta (E – ympäristö, S – sosiaaliset 

näkökohdat, G – hyvä hallinnointi).  

Kestävän kehityksen politiikkaa sovelletaan Terrafamen kaikissa toiminnoissa louhinnasta 

asiakastoimituksiin ja kaikissa tätä ydinprosessia tukevissa toiminnoissa. Kestävän kehityksen politiikka 

koskee kaikkia Terrafamen tuotanto- ja tukialueilla toimivia Terrafamen työntekijöitä, 

yhteistyökumppaneita ja alihankkijoita. Terrafame odottaa yhteistyökumppaneiltansa koko yhtiön 
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arvoketjussa sitoutumista kestävän kehityksen politiikan periaatteiden noudattamiseen. 

Ympäristövaikutusten osalta politiikka kattaa tuotanto- ja tukialueiden lisäksi myös ympäröivän alueen, 

jonne Terrafamen toiminnalla on vaikutuksia.  

Terrafame on sitoutunut hyödyntämään kaikessa toiminnassaan parasta mahdollista teknologiaa (BAT). 

Yhtiö pyrkii varmistamaan riittävät resurssit ja tiedot, joilla asetetut ilmasto-, energia- sekä muut 

ympäristötavoitteet ovat saavutettavissa.   

Ympäristönäkökohdat 

Ilmasto ja energia 

― Ilmastonmuutoksen hillitseminen yhdessä asiakkaidemme kanssa edistämällä vähähiilistä 

sähköistä liikennettä on liiketoimintamme ytimessä. 

― Pyrkimyksenämme on oman toimintamme suorien ja epäsuorien ilmastovaikutusten jatkuva 

vähentäminen yhdenmukaisesti Pariisin ilmastosopimuksen tavoitteen kanssa. 

― Otamme huomioon ilmastonmuutoksen etenemisen riskinarvioinnissamme ja toteutamme 

mahdollisesti esiin nousevia sopeuttamistoimia. 

― Terrafamen käyttämä bioliuotus on energiatehokas tuotantoprosessi verrattuna muihin 

vaihtoehtoisiin tuotantotapoihin, mutta tavoitteenamme on edelleen jatkuvasti parantaa 

yhtiön energiasuoritetta, energianhallintajärjestelmää ja  energiatehokkuutta. 

― Sitoudumme suunnittelusta ja hankinnoista alkaen jatkuvaan energiatehokkuuden 

parantamiseen ja parhaan mahdollisen teknologian hyödyntämiseen. Tavoitteenamme on 

luopua fossiilisista polttoaineista ja lisätä hiilidioksidineutraalin sähkön ja mahdollisuuksien 

mukaan uusiutuvan energian käyttöä. 

― Kannustamme yhteistyökumppaneita koko arvoketjussamme arvioimaan omat 

ilmastovaikutuksensa ja toteuttamaan toimenpiteitä kasvihuonekaasupäästöjen 

vähentämiseksi sekä arvioimaan omaa energiankulutustaan ja toteuttamaan toimienpiteitä 

energiatehokkuuden parantamiseksi. 

Muut ympäristönäkökohdat 

Tavoitteenamme on jatkuvasti parantaa ympäristösuorituskykyämme sekä ympäristöriskien hallintaa 

viranomaisvaatimukset ylittävällä toiminnalla.  

Kannustamme yhteistyökumppaneita koko arvoketjussamme arvioimaan omia ympräistövaikutuksiaan 

ja toteuttamaan toimenpiteitä ympäristökuormituksensa vähentämiseksi. 

Ilman, veden ja maan pilaantuminen 

― Panostamme laaja-alaiseen ympäristötarkkailuun ja tehokkaaseen vesienhalintaan. 

― Varmistamme kemikaalien tehokkaan ja turvallisen käytön. 

― Varmistamme sisäiset toimintamallit poikkeustilanteiden ehkäisemiseksi, hallitsemiseksi ja 

rajoittamiseksi. 

― Olemme sitoutuneet kaivostuotannon toiminnan aikaiseen sulkemiseen. 
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Luonnon monimuotoisuus ja ekosysteemit 

― Otamme huomioon toimintamme vaikutukset alueen erityisille luontoarvoille ja luonnon 

monimuotoisuudelle suunnittelusta alkaen. 

― Tunnistamme maankäyttömme pysyvät ja laaja-alaiset luontovaikutukset. Kartoitamme 

maankäyttöalueiltamme soveltuvia kohteita, joissa voimme vahvistaa vaikutusten kohteena 

olevien lajien elinympäristöjä. 

Resurssien käyttö ja kiertotalous 

― Hyödynnämme luonnonvaroja vastuullisesti ja edistämme kiertotaloutta mm. hyödyntämällä 

tuotannon sivuvirtoja.  

― Tavoitteemme on kasvattaa kierrätysraaka-aineista valmistettujen tuotteiden osuutta 

hankinnoissamme, niiltä osin, kun se on teknistaloudellisesti mahdollista. 

― Tunnistamme, että tuotannostamme syntyy merkittäviä määriä sivukiveä. Varmistamme 

mustaliuskesivukiven turvallisen loppusijoittamisen ja pyrimme hyödyntämään 

maanrakennuskohteisiin soveltuvan sivukiven mahdollisimman tehokkaasti. 

Sosiaaliset näkökohdat 

Terrafame käy aktiivista vuoropuhelua eri sidosryhmien kanssa molemminpuolisen arvostuksen 

hengessä. Arvostamme ja hyödynnämme sidosryhmiemme (esim. henkilöstön edustajat, lähialueiden 

asukkaat ja muut toimijat, pääomamarkkinatoimijat ja asiakkaat) näkemyksiä toimintamme olennaisten 

kestävyysvaikutusten määrittelyssä sekä vastuullisuusohjelmamme kehittämisessä. 

― Kunnioitamme työntekijöidemme ihmisoikeuksia ja työelämäoikeuksia. 

― Teemme aktiivista yhteistyötä lähialueen yhteisöjen kanssa. 

― Odotamme yhteistyökumppaneiltamme koko yhtiön arvoketjussa sitoutumista ihmisoikeuksien 

ja työntekijöiden työelämäoikeuksien kunnioittamiseen. 

Sosiaalisiin näkökohtiin liittyviä asioita käsitellään tarkemmin Terrafamen ihmisoikeuspolitiikassa, joka 

on saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.terrafame.fi sekä yhtiön sisäisessä 

henkilöstöpolitiikassa. 

Hyvä hallinnointi 

― Olemme sitoutuneet aina harjoittamaan liiketoimintaamme eettisesti kestävällä tavalla.  

― Olemme sitoutuneet toiminnassamme hyvään hallintotapaan ja noudattamaan asianmukaisen 

huolellisuuden periaatetta koko arvoketjussamme. 

― Terrafamen toimintatapaperiaatteet (Code of Conduct) määrittävät toimintatapoihin liittyvät 

yleiset vastuut ja velvollisuudet. 

― Pyrimme toimintaan, joka on omistajillemme kannattavaa ja tuottavaa.   

― Viestimme toiminnastamme ja yhtiön taloudellisesta kehityksestä sekä olennaisista 

kestävyysseikoista avoimesti. 

― Kannustamme ilmoittamaan mahdollisista väärinkäytöksistä, jotta voimme kehittää 

toimintaamme ja vahvistaa eettisten toimintatapojen noudattamista. 
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Hyväksyminen ja tulkinta 
Terrafame Oy:n hallitus on hyväksynyt tämän kestävän kehityksen politiikan 24.10.2024 ja politiikka 

korvaa vuonna 2022 hyväksytyn kestävän kehityksen politiikan. Terrafame Oy:n toimitusjohtaja vastaa 

politiikan toimeenpanosta. Kestävän kehityksen johtaja, johtoryhmän jäsen, vastaa politiikan 

soveltamisen valvonnasta sekä tulkinnasta. Terrafamen sertifioidut johtamisjärjestelmät (ISO 9001, ISO 

14001, ISO 45001) sekä yksityiskohtaiset turvallisuutta, ympäristöä ja laatua koskevat ohjeet tukevat 

politiikan soveltamista käytännössä. Dokumentti on julkinen ja se on saatavilla yhtiön verkkosivuilla 

osoitteessa www.terrafame.fi. 

 


